В Берестовицкий  районный

исполнительный комитет

_______________________________
_______________________________

_______________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________
Заявление.

Прошу принять решение о разрешении на продажу (дарение, обмен) жилого помещения, расположенного по адресу: ___________________________________________________________________, построенного (реконструированного, приобретенного) с использованием льготного кредита, в связи с __________________________________________.

                                                                              (указать причину)
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю: _______________________________________________________
_______________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)